INCERTO E NÃO SABIDO, conforme consta dos autos, por certidões lavradas pelos Senhores. Oficiais de Justiça, ficam pelo 
presente CITADOS, nos termos do art. 701 c/c art. 702, do Código de Processo Civil, para que, no prazo de 15 (quinze) dias: efetue o 
pagamento do valor dias: efetue o pagamento do valor de R$ 22.178,37 (vinte e dois mil, cento e setenta e oito reais e 
trinta e sete centavos), calculado em 21/08/2020, acrescido de juros moratórios e acréscimos previstos no contrato até a data do 
efetivo adimplemento, relativo ao Contrato nº 991247033372 00072, documentos: 1751054, 1784466 e 1849254. FAZ SABER,